BAZAE PERDHESES

BANESA |

I

urbian

STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 1
o = 170.20 M2

4 DHOMESHE
PERMBAJTJA
|.G.DITOR DhE
IRYEZARIA =40 8m
2 KUZRINA =14 /m2
3.0EPO =|.00m?
4 WC =2.00m?
0.BANJ( =0. /0m?
0. DROMA GJUMIT

PER PRINDER ~ =19.2 /m2
[.BANJO PER

DH.GJUMIT ~ =4.49m2
3.UROMA GJUMIT
PER 2 FEMIJE  =10.48m2
9 .DHOMA GJUMIT
PER 2 FEMIJE  =11.08m?

10 BALLAONI ~ =9.39m2
1. KORRIDOR]  =25.90m?
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 2
o = 190.69 M2

4 DHOMESHE
PERMBAJTJA

|.G.DITOR DRt

IRYEZARIA =31.9 /m?
|A.KENDI PUNES =12.6 /m?
2 KUZRINA =3.00m

3.0EPO =|.00m?
4. WC =2.02m?

2.BANJ( =4 492

0 .DROMA GJUMIT

PER PRINDER ~ =13.68m?
[.BANJO PER
DH.GJUMIT ~ =4.49m2
3.UROMA GJUMIT

PER 2 FEMIJE  =12.33m?2
9.0A0OMA GJUMIT

PER 2 FEMIJE  =12.94m?

|0 BALLAONI  =7.54m?
[I. KORRIDORI ~ =19./om?
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BANESA 3
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA S
St = 83.98 M2

2.9 UHOMESHE
PERMBAJTJA

|.3.DITOR DHE
IRYEZARIA =24 .0om?
2 KUZRINA =0.02m?

3.0ePO =|.00m?
4. WC =2 43m2
0.BANJO =4 [Qm?
0. DHOMA GJUMIT

PER PRINDER  =13.0 /m?
/.DROMA GJUMIT
PER I FEMIJE  =9.2 /m?

8 BALLKONI  =5.94m?
9 KORRIDORI  =0.34m?




BAZA £ PERDHESES _I

urbian

STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 4

BANESA 4

o = 104,24 MZ

3.9 UHUOMESHE
PERMBAJTJA

B w R TRVEZARIA =240l
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3.0eP0 =|.22m
4 WC =|. [Bm?
0.BANJ( =4 4 w2
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o .0ROMA GJUMIT

PER PRINDER  =13.04m?
DARREARIER P S B g ) e T /.DROMA GJUMIT

ML 0 R G PER 2 FEMIJE  =11.38m?

PER I FEMIJE  =8.38m?

9 BALLKONI =5 0bm
0. KORRIDORI  =14.92m?
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN
BANESA 5

BANESA 9

o = 84.83 M2

2.9 DHONMESHE
PERMBAJTJA

|.G.DITOR DHE
IRYEZARIA =24.08m?
2 KUZRINA =9.[lm?

JWC =9 lm?
4. BANJO =4 4 |2

0.OHOMA GJUMIT
PER PRINDER  =13.04m?
0. DHOMA GJUMIT
PER T FEMIJE =8 47w

I BALLKONI ~ =4.20m?
8 KORRIDORI  =1l.4/m?
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BAZAE PERDHESES

BANESA 6

BANESA &

Stra = [9.806 MZ

| II w s | PERMBAJTJA
.0.DITOR DHE
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2 KUZHINA =9. [ [ m?
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| Al 3.DEPO =|.43m?
4 BANJO = 83m?

0.DHOMA GJUMIT
PER PRINDER ~ =16.10m?

0. BALLRONI
/. KORRIDORI

0.2m2
0.00m?
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 7,13
19,25

St = 109.20M?2

4 DHOMESHE
PERMBAJTJA
|.G.DITOR DhE
IRYEZARIA =40 8m
2 KUZRINA =|I. /42
3.0EPO =|.00m?
4 WC =].99m?
0.BANJ( =0. /0m?
0. DROMA GJUMIT

PER PRINDER ~ =19.2 /m2
[.BANJO PER

DH.GJUMIT ~ =4.49m2
3.UROMA GJUMIT
PER 2 FEMIJE  =10.48m2
9 .DHOMA GJUMIT
PER 2 FEMIJE  =11.08m?

10 BALLAONI ~ =9.39m2
1. KORRIDOR]  =25.90m?
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 8

BANESA 8,14
,20,26

Sio = 160.92 M2

4.5 DHOMESHE
PERMBAJTJA

|.G.DITOR DRt
PRI 11 | TRYEZARIA =31.4 [m?
T A KENDI PUNES =12.62m2

ma( )

| 2 KUZRINA =8.00m?

3.0EPC =|.90m?

4 \WC =2 02m?
0.BANJO =] 492
0.DHOMA GJUMIT

PER PRINDERT =14 B]m2
[.BANJO t

DH. GJUMIT =4 492
8.DHOMA GJUMIT

PER 2 FEMIJE =15 67 m2
9.DHOMA GJUMIT

PER TFEMIJE  =10.48m2
10.DHOMA GJUMIT

PER I FEMIJE =9 382

1 BALLKONI - 79,
12.KORRIDORI  -2p 8.2

3
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 9,19,21
St 99.70 M2

S DHOMESHE
PERMBAJTJA

|.G.DITOR DRt
TRYEZARIA =20 llm?
2 KUZRINA =6.09m?

3.0ePO =|.03m?
4 WC =2.98m2
2.BANJO =4 [Qm?
6.DHOMA GJUMIT

PER PRINDERT =13./8m2
[ .DROMA GJUMIT
PER 2 FEMIJE  =11.84m2

3.BALLKONI  =6.87m?
9 KORRIDORI =9 35m2
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 10,16,22

oo = 14, /1 M2

4 DROMESHE
PERMBAJTJA

|.G.DITOR DhE
IRYEZARIA =2/ 1om?
2 KUZRINA =/.09m

3.0EPO =|.20m?
4.WC =|. /Bm?
2.BANJO =4 Blm?
0.DHOMA GJUMIT

PER PRINDERT =13.04m?
[.DROMA GJUMIT
PER TFEMIJE ~ =11.00m2
3.UROMA GJUMIT
PER 1 FEMIJE ~ =11.04m2

9 BALLRONL =5 84w
10.KORRIDORL =107 /m?

10
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KARAKTERISTIK ur.han

STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA |i

BANESA 11,17,23

Sio = 91.81 M2

S DHOMESHE
PERMBAJTJA

|.G.DITOR DRt
TRYEZARIA =20.01m?

2 KUZRINA =0.01Im?
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3.WC =|.92m?
4 BANJO =4 4 |2

0 .DHOMA GJUMIT
PER PRINDERT =13.04m?
0. DHOMA GJUMIT
PER 2 FEMIJE  =11.92m?

T BALLKONT  =4.14m?
8.KORRIDORI  =12.90m



BANESA 12

BAZAE KATIT
KARAKTERISTIK
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STUDIO E PLANIFIKIMIT DHE DIZAJNIT URBAN

BANESA 12,18
24,29

o = 30,90 M2

S DHOMESHE
PERMBAJTJA

|.3.DITOR DHE
IRYEZARIA =20.01m?

2 KUZRINA =0.18m?

3.DEPO -1 60m°
4 \WC -2 68?2
5 BANJO -5 |82
6.DHOMA GJUMIT

PER PRINDERT =14./8m?
[.DHOMA GJUMIT
PER 2 FEMIJE  =I1./8m?

8BALLKONI  =0.8Im?
9. KORRIDORI  =9.22m?

12
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